
Ergebnisliste
Bew.: 1  |  Dressurreiterprüfung lzf Aufgabe LF1

lizenzfrei

22226 27.03.2022CDN-B CDNP-B Bregenz                  -26.03.2022

H1 RV: ACDN-B   
Richter: Meusburger Sabine 26.03.2022

Starter: 17

Note Pl Price. BLReiterPferdPl Knr
8,00P110 Luiringe Louisiana's Elton V1 Meusburger Florina *

New Forest/2010/W/Brauner/Haywards Guardsman Campagnereitervereinigung Dornbirn

7,80N113 Fina 6 V2 Kosmatsch Hannah *
Noriker/2008/S/Dunkelbraun/Wald Nero XIII Reitervereinigung Eichenhof Dornbirn

7,30PF01 Mr. Knister 3 V3 Mohr Anna *
Deutsches Pony/2006/W/Brauner/Matchello K Voltigier- und Reitclub St. Leonhard

7,204E03 Matinee V4 Danner Allegra Sofia *
Oldenburger/2010/S/Schimmel/Bordeaux Reitervereinigung Eichenhof Dornbirn

7,005080 Felicity MM V5 Prapotnik Katharina *
WB/2014/S/Rotfuchs/Arion Reitervereinigung Rheintal

6,80HC39 Bella 129 V6 Rederer Denise *
Haflinger/2005/S/Fuchs/Nautilus Reitervereinigung Rheintal

6,70Z021 Trumpf As GER7 Kasun Natascha *
////

6,60H750 Napalai V8 Lerchenmüller Sarah *
Haflinger/2008/W/Rotlehmfuchs/Novembernebel Reitervereinigung Eichenhof Dornbirn

6,505080 Felicity MM V9 Xander Chiara *
WB/2014/S/Rotfuchs/Arion Reitervereinigung Rheintal

6,40Z023 Madonnja SUI10 Hanselmann Selina
////

6,405096 Conquistador JVH Z V10 Konzett Anna-Lena
Zangersheide/2014/W/Brauner/Cigaret JV H Z Reitervereinigung Eichenhof Dornbirn

6,303057 Carlotta 4 V12 Harg Selina
Baden-Württemb./2013/S/Schimmel/Cornetus Reitsport-Zentrum Hard

6,30N014 Kendra 3 V12 Klocker Hanna
Noriker/2010/S/Rappe/Major Diamant XII Reitervereinigung Eichenhof Dornbirn

6,200561 Resuelto Urania V14 Blum Emilia
Ung. WB/2010/S/Schimmel/4975 Resuelto VI SV Ebnit

6,00P002 My Dream D V15 Schmid Maxine Lily Lucille
Pony/2007/W/Fuchs/ Reitverein Einödhof Lauterach

5,80P356 Coco De Luxe V16 Fischer Jenny
Deutsches Pony/2011/S/Falbe/FS Champion de Luxe Reitclub Bludenz

5,501P96 Fürst Karlos V17 Diem Anna-Lena
Bayerisches WB/2012/W/Brauner/Fürst Grandios Voltigier- und Reitclub St. Leonhard
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Ergebnisliste
Bew.: 2  |  Dressurreiterprüfung Kl. A Aufgabe DRA1

Pony und Haflinger

22226 27.03.2022CDN-B CDNP-B Bregenz                  -26.03.2022

H1 RV: ACDNP-B
Richter: Held Inka (GER)  |  Schorn Peter 26.03.2022

Starter: 6

Note Pl Price. BLReiterPferdPl Knr
7,60H801 Donna 29 V1 Galler Helena *

Haflinger/2010/S/Lichtfuchs/Monarch SV Ebnit

6,60H009 Wild Boy V2 Oksakowski Tanja *
Haflinger/2016/W/Lichtfuchs/liz.481/T Wulkan Reitervereinigung Eichenhof Dornbirn

6,20P441 Candita Gold V3 Muther Lina *
Deutsches Pony/2016/S/Brauner/Carribean Gold Reitclub Bludenz

6,10HC63 Ostwind 10 V4 Feldler Viktoria
Haflinger/2005/W/Lichtfuchs/liz.203/T Wegbereiter Bregenzer Reitervereinigung

6,00HD58 Annabel 3 V5 Kofler Anna
Haflinger/2014/S/Lichtrotfuchs/liz.280/T Wolfgang Reit- u. Fahrverein Leiblachtal

5,50P002 My Dream D V6 Schmid Maxine Lily Lucille
Pony/2007/W/Fuchs/ Reitverein Einödhof Lauterach
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Ergebnisliste
Bew.: 3  |  Dressurpferdeprüfung Kl. A Aufgabe DPA1

22226 27.03.2022CDN-B CDNP-B Bregenz                  -26.03.2022

H1 RV: ACDN-B   
Richter: Schorn Peter  |  Meusburger Sabine 26.03.2022

GesEind.Durchl.GaloppSchrittTrab TotalPferd/Reiter Pl Price.Pl

Starter: 1(4 J)  |  1. Abt.: 4jährige Pferde1Abt.
Forever 101

*7,9408,08,07,58,57,7Österr. WB/2018/W/Brauner/FürstenballA569
Oksakowski Nina
(V) Reitervereinigung Eichenhof Dornbirn

Starter: 8(5-6 J)  |  2. Abt.: 5-6jährige Pferde2Abt.
Tonic SB1

*7,6007,67,48,37,37,4Oldenburger/2016/W/Dunkelbraun/Top Gear0516
Kirchmann Sandrina
(V) Campagnereitervereinigung Dornbirn

Devita Della Rose2
*7,5807,57,27,48,27,6/2017///Z024

Pangerl Annette
(GER)

MS Missury3
*7,3607,37,07,27,87,5Hannoveraner/2017/S/Dunkelbraun/Metall1N86

Machnik Ida Marie
(V) SV Ebnit

Federov4
7,3407,57,07,47,67,2Hannoveraner/2017/W/Dunkelfuchs/Floriscount3L15

Monz Elisabeth
(V) Reitervereinigung Eichenhof Dornbirn

Tiffany5
7,2807,37,57,27,47,0/2016///Z019

Schildknecht Michele
(SUI)

Candita Gold6
7,0407,26,87,06,57,7Deutsches Pony/2016/S/Brauner/Carribean GoldP441

Muther Lina
(V) Reitclub Bludenz

Maestro 97
6,8007,06,06,87,27,0KWPN/2017/W/Brauner/Fiamingho MS1B17

Grabher Laura
(V) SV Ebnit

Weritano Junior8
5,7806,16,05,86,56,0Haflinger/2016/W/Fuchs/Weritano1637

-0,3Lampert Laura
(V) Reitervereinigung Frastanz
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Ergebnisliste
Bew.: 4  |  Dressurreiterprüfung Kl. A Aufgabe DRA1

22226 27.03.2022CDN-B CDNP-B Bregenz                  -26.03.2022

H1 RV: ACDN-B   
Richter: Held Inka (GER)  |  Schorn Peter 26.03.2022

Note Pl Price. BLReiterPferdPl Knr

Starter: 26(R1/RD1)  |  1. Abt.: R1/RD11Abt.
7,30I142 Haukur vom Neuforst V1 Winsauer Leonie *

Isländer/2009/W/Fuchs/Hakon vom Wiesenhof SV Ebnit

7,101229 Wentenhof's Glücksfall V2 Bettin Kristin Isabella *
Baden-Württemb./2013/S/Rappe/Genesis Reitverein am Bodensee

6,902297 Stanley K V3 Luger Nina *
Baden-Württemb./2010/W/Fuchs/Sir Nymphenburg I Reitverein Einödhof Lauterach

6,80Z019 Tiffany SUI4 Schildknecht Michele *
/2016///

6,70AR16 Sambucco RH V5 Reiner Ariane *
Österr. WB/2010/W/Schimmel/Stakkato Gold Reitverein am Bodensee

6,701X86 Copilot Caspar Victor V5 Schneider Christina *
Bayerisches WB/2013/W/Schimmel/Chiron xx Reitstall Rheinau Höchst

6,601B36 Quito 41 V7 Flatz Beate *
Brandenburger/2009/W/Dunkelbraun/Quaterback Campagnereitervereinigung Dornbirn

6,60I843 Svelgur vom Ebnit V7 Natter Jakoba *
Isländer/2012/W/Schwarzschecke/Halldór vom Wiesenhof SV Ebnit

6,602B20 Dirty Dancing 3 V7 Amann Katja *
Hannoveraner/2013/S/Rappe/Dubarry Gespannfahrverein Montfort

6,503962 Haganita V10 Bechter Lena *
KWPN/2012/S/Fuchs/Zambesi Reitsport-Zentrum Hard

6,503X07 Kaiserlady BK V10 Krassnig Brigitte *
Baden-Württemb./2011/S/Brauner/Kronprinz Reit- u. Fahrverein Leiblachtal

6,50HC63 Ostwind 10 V10 Feldler Viktoria *
Haflinger/2005/W/Lichtfuchs/liz.203/T Wegbereiter Bregenzer Reitervereinigung

6,40Y002 Valentin V13 Moosmann Hannah
//// Reitervereinigung Eichenhof Dornbirn

6,401913 Countach V13 Kofler Anna
Brandenburger/2007/W/Brauner/Canterbury Reit- u. Fahrverein Leiblachtal

6,403X54 Fidelitas 19 V13 Scheyer Julia
Westfale/2002/W/Brauner/Fürst Piccolo Reitclub St. Georg Feldkirch

6,304644 Leika XXXII CH V16 Mennel Sarah
Freiberger/2006/S/Fuchs/Legato Reitervereinigung Eichenhof Dornbirn

6,204U28 Boticelli 7 V17 Klisch Anne
Deutsches Sport/2011/W/Brauner/Brentano II Reitclub St. Georg Feldkirch

6,20Z020 Luna                          ALB17 Bauer Julia
/0///

6,20Z008 Fugger's Fidentino            GER17 Lehnhardt Katharina
/0///

6,101A05 Don Dinero 3 V20 Raid Daniela
Baden-Württemb./2008/W/Dunkelbraun/Don Diamond Reitverein Einödhof Lauterach

6,10P430 Saphira 13 V20 Batlogg Verena
Deutsches Pony/2008/S/Schimmel/Night Boy Reitclub Wildfang

6,002T90 Quaterback's Son V22 Pfefferkorn Astrid
Oldenburger/2009/W/Dunkelbraun/Quaterback Campagnereitervereinigung Dornbirn

6,004U71 Illeburger V22 Lingg Catarina
Oldenbg. Spring/2009/W/Dunkelbraun/Incolor Reitervereinigung Birkenhof

5,602Y55 Carl D V24 Feurstein Nicole
Deutsches Sport/2012/W/Rappschimmel/Ciaco's Son S Bregenzer Reitervereinigung

5,504S46 Snippeling Abias V25 Lampert Laura
New Forest/2010/W/Brauner/Polsbury Pirelli Reitervereinigung Frastanz

5,300561 Resuelto Urania V26 Schneider Daniela Emily
Ung. WB/2010/S/Schimmel/4975 Resuelto VI Reitverein am Bodensee

Starter: 5(R2/RD2 und höher)  |  2. Abt.: R2/RD2 und höher2Abt.
7,20PG31 Calimero RR V1 Jäger Karin *

Deutsches Pony/2011/W/Falbe/FS Champion de Luxe BPH Reitverein am Bodensee

7,004112 Sunchez 5 V2 Hagen Madlen *
Westfale/2013/W/Rappe/Serafino Reitverein Rostelhof Meiningen

6,80Z024 Devita Della Rose GER3 Pangerl Annette *
/2017///

6,302U16 Cantano 27 V4 Hinteregger Laura
Holsteiner/2009/W/Schwarzbraun/Cancara Reitverein Rostelhof Meiningen
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Ergebnisliste
Bew.: 4  |  Dressurreiterprüfung Kl. A Aufgabe DRA1

22226 27.03.2022CDN-B CDNP-B Bregenz                  -26.03.2022

H1 RV: ACDN-B   
Richter: Held Inka (GER)  |  Schorn Peter 26.03.2022

Note Pl Price. BLReiterPferdPl Knr
6,00AX65 Charity Vilonya V5 Theißl Tamara

Österr. WB/2015/S/Dunkelbraun/Cayton Reitervereinigung Rheintal
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Ergebnisliste
Bew.: 5  |  Dressurreiterprüfung Kl. L Aufgabe DRL1

Pferdepaßkontrolle

22226 27.03.2022CDN-B CDNP-B Bregenz                  -26.03.2022

H1 RV: ACDN-B   
Richter: Held Inka (GER)  |  Schorn Peter 26.03.2022

Note Pl Price. BLReiterPferdPl Knr

Starter: 15(R1/RD1)  |  1. Abt.: R1/RD11Abt.
7,50I142 Haukur vom Neuforst V1 Winsauer Leonie *

Isländer/2009/W/Fuchs/Hakon vom Wiesenhof SV Ebnit

7,002297 Stanley K V2 Luger Nina *
Baden-Württemb./2010/W/Fuchs/Sir Nymphenburg I Reitverein Einödhof Lauterach

6,903X07 Kaiserlady BK V3 Krassnig Brigitte *
Baden-Württemb./2011/S/Brauner/Kronprinz Reit- u. Fahrverein Leiblachtal

6,80I843 Svelgur vom Ebnit V4 Natter Jakoba *
Isländer/2012/W/Schwarzschecke/Halldór vom Wiesenhof SV Ebnit

6,700561 Resuelto Urania V5 Schneider Daniela Emily *
Ung. WB/2010/S/Schimmel/4975 Resuelto VI Reitverein am Bodensee

6,601913 Countach V6 Kofler Anna
Brandenburger/2007/W/Brauner/Canterbury Reit- u. Fahrverein Leiblachtal

6,50H801 Donna 29 V7 Galler Helena
Haflinger/2010/S/Lichtfuchs/Monarch SV Ebnit

6,20Z008 Fugger's Fidentino            GER8 Lehnhardt Katharina
/0///

6,003X54 Fidelitas 19 V9 Scheyer Julia
Westfale/2002/W/Brauner/Fürst Piccolo Reitclub St. Georg Feldkirch

5,701A05 Don Dinero 3 V10 Raid Daniela
Baden-Württemb./2008/W/Dunkelbraun/Don Diamond Reitverein Einödhof Lauterach

5,504U28 Boticelli 7 V11 Klisch Anne
Deutsches Sport/2011/W/Brauner/Brentano II Reitclub St. Georg Feldkirch

5,50Z020 Luna                          ALB11 Bauer Julia
/0///

5,001229 Wentenhof's Glücksfall V13 Bettin Kristin Isabella
Baden-Württemb./2013/S/Rappe/Genesis Reitverein am Bodensee

4,801X86 Copilot Caspar Victor V14 Schneider Christina
Bayerisches WB/2013/W/Schimmel/Chiron xx Reitstall Rheinau Höchst

3,80P430 Saphira 13 V15 Batlogg Verena
Deutsches Pony/2008/S/Schimmel/Night Boy Reitclub Wildfang

Starter: 4(R2/RD2 und höher)  |  2. Abt.: R2/RD2 und höher2Abt.
6,70PG31 Calimero RR V1 Jäger Karin *

Deutsches Pony/2011/W/Falbe/FS Champion de Luxe BPH Reitverein am Bodensee

6,604112 Sunchez 5 V2 Hagen Madlen *
Westfale/2013/W/Rappe/Serafino Reitverein Rostelhof Meiningen

5,602U16 Cantano 27 V3 Hinteregger Laura
Holsteiner/2009/W/Schwarzbraun/Cancara Reitverein Rostelhof Meiningen

5,500581 Bacardi 31 V4 Rützler-Vonach Bianca
Deutsches WB/2006/W/Fuchs/Baratan Reitstall Rheinau Höchst
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Ergebnisliste
Bew.: 6  |  Dressurprüfung Kl. LM Aufgabe LM2

22226 27.03.2022CDN-B CDNP-B Bregenz                  -26.03.2022

H1 RV: ACDN-B   
Richter: 26.03.2022

Starter: 12

Note Pl Price. BLReiterPferdPl Knr
7,70Z022 Darcie Rose SUI1 Betz Elena *

////

7,10Z002 Don Royal 7                   GER2 Flax Ronja *
/0///

7,00Z016 Fürstenlook's Frida           GER3 Meiners Laura *
/0///

6,903G66 San Crusador V4 Heller Fabienne *
Oldenburger/2008/W/Rappe/Sandro Hit Reitverein am Bodensee

6,80Z014 La Felicita R                 GER5 Allmendinger Antje
/0///

6,704M29 Lucy de Lux V6 Klien Vera Andrea
Hannoveraner/2014/S/Brauner/Lissaro Campagnereitervereinigung Dornbirn

6,401G90 Chacco Rosso V7 Kohler Laura Anna
Oldenbg. Spring/2009/W/Fuchs/Chacco-Blue Reitervereinigung Eichenhof Dornbirn

6,202I30 Carrica 2 V8 Monz Elisabeth
Bayerisches WB/2013/S/Dunkelfuchs/Carrico Reitervereinigung Eichenhof Dornbirn

6,10Z015 Standing Ovation 14           GER9 Meiners Laura
/0///

6,000581 Bacardi 31 V10 Rützler-Vonach Bianca
Deutsches WB/2006/W/Fuchs/Baratan Reitstall Rheinau Höchst

6,00PE51 FR Mister Skyjumper V10 Wolf Paula
Deutsches Pony/2014/H/Brauner/Machno Carwyn Reitclub Wildfang

5,80A840 Capt'n Jack 4 V12 Danner Ronja
Österr. WB/2011/W/Dunkelbraun/Cayton Reitervereinigung Eichenhof Dornbirn

13:3828.03.2022 Seite: 7



Ergebnisliste
Bew.: 7  |  Dressurprüfung Kl. LP Aufgabe LP1

22226 27.03.2022CDN-B CDNP-B Bregenz                  -26.03.2022

H1 RV: ACDN-B   
Richter: Schorn Peter  |  Meusburger Sabine 26.03.2022

Note Pl Price. BLReiterPferdPl Knr

Starter: 5(R2/RD2)  |  1. Abt.: R2/RD21Abt.
7,10Z016 Fürstenlook's Frida           GER1 Meiners Laura *

/0///

7,00Z015 Standing Ovation 14           GER2 Meiners Laura *
/0///

6,40Z002 Don Royal 7                   GER3 Flax Ronja *
/0///

5,80A840 Capt'n Jack 4 V4 Danner Ronja
Österr. WB/2011/W/Dunkelbraun/Cayton Reitervereinigung Eichenhof Dornbirn

5,603G66 San Crusador V5 Heller Fabienne
Oldenburger/2008/W/Rappe/Sandro Hit Reitverein am Bodensee

Starter: 3(R3/RD3 und höher)  |  2. Abt.: R3/RD3 und höher2Abt.
6,602I30 Carrica 2 V1 Monz Elisabeth *

Bayerisches WB/2013/S/Dunkelfuchs/Carrico Reitervereinigung Eichenhof Dornbirn

5,804M29 Lucy de Lux V2 Klien Vera Andrea *
Hannoveraner/2014/S/Brauner/Lissaro Campagnereitervereinigung Dornbirn

5,30Z014 La Felicita R                 GER3 Allmendinger Antje
/0///

13:3828.03.2022 Seite: 8



Ergebnisliste
Bew.: 8  |  Dressurpferdeprüfung Kl. A Aufgabe DPA2

22226 27.03.2022CDN-B CDNP-B Bregenz                  -26.03.2022

H1 RV: ACDN-B   
Richter: Held Inka (GER)  |  Meusburger Sabine 27.03.2022

GesEind.Durchl.GaloppSchrittTrab TotalPferd/Reiter Pl Price.Pl

Starter: 1(4 J)  |  1. Abt.: 4jährige Pferde1Abt.
Forever 101

*7,6807,88,37,37,57,5Österr. WB/2018/W/Brauner/FürstenballA569
Oksakowski Nina
(V) Reitervereinigung Eichenhof Dornbirn

Starter: 4(5-6 J)  |  2. Abt.: 5-6jährige Pferde2Abt.
MS Missury1

*7,5407,57,67,48,07,2Hannoveraner/2017/S/Dunkelbraun/Metall1N86
Machnik Ida Marie
(V) SV Ebnit

Federov2
*7,3607,57,07,57,57,3Hannoveraner/2017/W/Dunkelfuchs/Floriscount3L15

Monz Elisabeth
(V) Reitervereinigung Eichenhof Dornbirn

Tonic SB3
*7,3207,57,08,37,07,3Oldenburger/2016/W/Dunkelbraun/Top Gear0516

-0,1Kirchmann Sandrina
(V) Campagnereitervereinigung Dornbirn

Ippolito4
6,9207,06,87,55,87,5/2017///Z026

Wanner Lara
(GER)
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Ergebnisliste
Bew.: 9  |  Dressurprüfung Kl. A Aufgabe A4

22226 27.03.2022CDN-B CDNP-B Bregenz                  -26.03.2022

H1 RV: ACDN-B   
Richter: Held Inka (GER)  |  Schorn Peter 27.03.2022

Note Pl Price. BLReiterPferdPl Knr

Starter: 15(R1/RD1)  |  1. Abt.: R1/RD11Abt.
7,503X07 Kaiserlady BK V1 Krassnig Brigitte *

Baden-Württemb./2011/S/Brauner/Kronprinz Reit- u. Fahrverein Leiblachtal

6,901913 Countach V2 Kofler Anna *
Brandenburger/2007/W/Brauner/Canterbury Reit- u. Fahrverein Leiblachtal

6,80P441 Candita Gold V3 Muther Lina *
Deutsches Pony/2016/S/Brauner/Carribean Gold Reitclub Bludenz

6,70I843 Svelgur vom Ebnit V4 Natter Jakoba *
Isländer/2012/W/Schwarzschecke/Halldór vom Wiesenhof SV Ebnit

6,602297 Stanley K V5 Luger Nina *
Baden-Württemb./2010/W/Fuchs/Sir Nymphenburg I Reitverein Einödhof Lauterach

6,60I142 Haukur vom Neuforst V5 Winsauer Leonie *
Isländer/2009/W/Fuchs/Hakon vom Wiesenhof SV Ebnit

6,50AR16 Sambucco RH V7 Reiner Ariane *
Österr. WB/2010/W/Schimmel/Stakkato Gold Reitverein am Bodensee

6,502B20 Dirty Dancing 3 V7 Amann Katja *
Hannoveraner/2013/S/Rappe/Dubarry Gespannfahrverein Montfort

6,404644 Leika XXXII CH V9 Mennel Sarah
Freiberger/2006/S/Fuchs/Legato Reitervereinigung Eichenhof Dornbirn

6,203962 Haganita V10 Bechter Lena
KWPN/2012/S/Fuchs/Zambesi Reitsport-Zentrum Hard

6,104U71 Illeburger V11 Lingg Catarina
Oldenbg. Spring/2009/W/Dunkelbraun/Incolor Reitervereinigung Birkenhof

6,00Y002 Valentin V12 Moosmann Hannah
//// Reitervereinigung Eichenhof Dornbirn

5,80P430 Saphira 13 V13 Batlogg Verena
Deutsches Pony/2008/S/Schimmel/Night Boy Reitclub Wildfang

5,701L43 Henrietta 9 V14 Neier Sarah
Westfale/2013/S/Schimmel/Hermes de Lux Reitverein Rostelhof Meiningen

5,701B17 Maestro 9 V14 Grabher Laura
KWPN/2017/W/Brauner/Fiamingho MS SV Ebnit

Starter: 3(R2/RD2 und höher)  |  2. Abt.: R2/RD2 und höher2Abt.
7,104112 Sunchez 5 V1 Hagen Madlen *

Westfale/2013/W/Rappe/Serafino Reitverein Rostelhof Meiningen

6,202U16 Cantano 27 V2 Hinteregger Laura *
Holsteiner/2009/W/Schwarzbraun/Cancara Reitverein Rostelhof Meiningen

5,70AX65 Charity Vilonya V3 Theißl Tamara
Österr. WB/2015/S/Dunkelbraun/Cayton Reitervereinigung Rheintal
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Ergebnisliste
Bew.: 10  |  Dressurprüfung Kl. L Aufgabe L2

22226 27.03.2022CDN-B CDNP-B Bregenz                  -26.03.2022

H1 RV: ACDN-B   
Richter: Held Inka (GER)  |  Schorn Peter 27.03.2022

Note Pl Price. BLReiterPferdPl Knr

Starter: 12(R1/RD1)  |  1. Abt.: R1/RD11Abt.
7,203X07 Kaiserlady BK V1 Krassnig Brigitte *

Baden-Württemb./2011/S/Brauner/Kronprinz Reit- u. Fahrverein Leiblachtal

6,80I142 Haukur vom Neuforst V2 Winsauer Leonie *
Isländer/2009/W/Fuchs/Hakon vom Wiesenhof SV Ebnit

6,700561 Resuelto Urania V3 Schneider Daniela Emily *
Ung. WB/2010/S/Schimmel/4975 Resuelto VI Reitverein am Bodensee

6,60I843 Svelgur vom Ebnit V4 Natter Jakoba *
Isländer/2012/W/Schwarzschecke/Halldór vom Wiesenhof SV Ebnit

6,402297 Stanley K V5 Luger Nina
Baden-Württemb./2010/W/Fuchs/Sir Nymphenburg I Reitverein Einödhof Lauterach

6,20Z008 Fugger's Fidentino            GER6 Lehnhardt Katharina
/0///

6,101A05 Don Dinero 3 V7 Raid Daniela
Baden-Württemb./2008/W/Dunkelbraun/Don Diamond Reitverein Einödhof Lauterach

6,003X54 Fidelitas 19 V8 Scheyer Julia
Westfale/2002/W/Brauner/Fürst Piccolo Reitclub St. Georg Feldkirch

6,00H801 Donna 29 V8 Galler Helena
Haflinger/2010/S/Lichtfuchs/Monarch SV Ebnit

5,701913 Countach V10 Kofler Anna
Brandenburger/2007/W/Brauner/Canterbury Reit- u. Fahrverein Leiblachtal

5,20P430 Saphira 13 V11 Batlogg Verena
Deutsches Pony/2008/S/Schimmel/Night Boy Reitclub Wildfang

5,001229 Wentenhof's Glücksfall V12 Bettin Kristin Isabella
Baden-Württemb./2013/S/Rappe/Genesis Reitverein am Bodensee

Starter: 4(R2/RD2 und höher)  |  2. Abt.: R2/RD2 und höher2Abt.
6,804112 Sunchez 5 V1 Hagen Madlen *

Westfale/2013/W/Rappe/Serafino Reitverein Rostelhof Meiningen

6,708B94 Amando 3 V2 Kergel Jessica *
WB/2004/W/Brauner/WB Reitervereinigung Eichenhof Dornbirn

6,600581 Bacardi 31 V3 Rützler-Vonach Bianca *
Deutsches WB/2006/W/Fuchs/Baratan Reitstall Rheinau Höchst

4,802U16 Cantano 27 V4 Hinteregger Laura
Holsteiner/2009/W/Schwarzbraun/Cancara Reitverein Rostelhof Meiningen
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Ergebnisliste
Bew.: 11  |  Dressurprüfung Kl. LM Aufgabe LM3

22226 27.03.2022CDN-B CDNP-B Bregenz                  -26.03.2022

H1 RV: ACDN-B   
Richter: Schorn Peter  |  Meusburger Sabine 27.03.2022

Starter: 8

Note Pl Price. BLReiterPferdPl Knr
7,304M29 Lucy de Lux V1 Klien Vera Andrea *

Hannoveraner/2014/S/Brauner/Lissaro Campagnereitervereinigung Dornbirn

7,002I30 Carrica 2 V2 Monz Elisabeth *
Bayerisches WB/2013/S/Dunkelfuchs/Carrico Reitervereinigung Eichenhof Dornbirn

6,80Z002 Don Royal 7                   GER3 Flax Ronja *
/0///

6,703G66 San Crusador V4 Heller Fabienne
Oldenburger/2008/W/Rappe/Sandro Hit Reitverein am Bodensee

6,600581 Bacardi 31 V5 Rützler-Vonach Bianca
Deutsches WB/2006/W/Fuchs/Baratan Reitstall Rheinau Höchst

6,401G90 Chacco Rosso V6 Kohler Laura Anna
Oldenbg. Spring/2009/W/Fuchs/Chacco-Blue Reitervereinigung Eichenhof Dornbirn

6,208B94 Amando 3 V7 Kergel Jessica
WB/2004/W/Brauner/WB Reitervereinigung Eichenhof Dornbirn

6,00A840 Capt'n Jack 4 V8 Danner Ronja
Österr. WB/2011/W/Dunkelbraun/Cayton Reitervereinigung Eichenhof Dornbirn
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Ergebnisliste
Bew.: 12  |  Dressurprüfung Kl. A Aufgabe A4

Pony und Haflinger

22226 27.03.2022CDN-B CDNP-B Bregenz                  -26.03.2022

H1 RV: ACDN-B   
Richter: Held Inka (GER)  |  Schorn Peter 27.03.2022

Starter: 7

Note Pl Price. BLReiterPferdPl Knr
8,50P110 Luiringe Louisiana's Elton V1 Meusburger Florina *

New Forest/2010/W/Brauner/Haywards Guardsman Campagnereitervereinigung Dornbirn

7,20HC63 Ostwind 10 V2 Feldler Viktoria *
Haflinger/2005/W/Lichtfuchs/liz.203/T Wegbereiter Bregenzer Reitervereinigung

6,80H801 Donna 29 V3 Galler Helena *
Haflinger/2010/S/Lichtfuchs/Monarch SV Ebnit

6,20P002 My Dream D V4 Schmid Maxine Lily Lucille
Pony/2007/W/Fuchs/ Reitverein Einödhof Lauterach

6,00HC39 Bella 129 V5 Rederer Denise
Haflinger/2005/S/Fuchs/Nautilus Reitervereinigung Rheintal

5,50H009 Wild Boy V6 Oksakowski Tanja
Haflinger/2016/W/Lichtfuchs/liz.481/T Wulkan Reitervereinigung Eichenhof Dornbirn

VerzichP356 Coco De Luxe VFischer Jenny
Deutsches Pony/2011/S/Falbe/FS Champion de Luxe Reitclub Bludenz
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Ergebnisliste
Bew.: 13  |  Dressurreiterprüfung lzf Aufgabe LF2

lizenzfrei

22226 27.03.2022CDN-B CDNP-B Bregenz                  -26.03.2022

H1 RV: ACDN-B   
Richter: Meusburger Sabine 27.03.2022

Starter: 19

Note Pl Price. BLReiterPferdPl Knr
8,50P110 Luiringe Louisiana's Elton V1 Meusburger Florina *

New Forest/2010/W/Brauner/Haywards Guardsman Campagnereitervereinigung Dornbirn

8,004E03 Matinee V2 Danner Allegra Sofia *
Oldenburger/2010/S/Schimmel/Bordeaux Reitervereinigung Eichenhof Dornbirn

7,50N113 Fina 6 V3 Kosmatsch Hannah *
Noriker/2008/S/Dunkelbraun/Wald Nero XIII Reitervereinigung Eichenhof Dornbirn

7,10PF01 Mr. Knister 3 V4 Mohr Anna *
Deutsches Pony/2006/W/Brauner/Matchello K Voltigier- und Reitclub St. Leonhard

6,90HC39 Bella 129 V5 Rederer Denise *
Haflinger/2005/S/Fuchs/Nautilus Reitervereinigung Rheintal

6,700561 Resuelto Urania V6 Blum Emilia *
Ung. WB/2010/S/Schimmel/4975 Resuelto VI SV Ebnit

6,605080 Felicity MM V7 Prapotnik Katharina
WB/2014/S/Rotfuchs/Arion Reitervereinigung Rheintal

6,40H750 Napalai V8 Lerchenmüller Sarah
Haflinger/2008/W/Rotlehmfuchs/Novembernebel Reitervereinigung Eichenhof Dornbirn

6,205G79 Rojal MJ V9 Riedl Sophia
Hannoveraner/2000/W/Fuchs/Rotspon Reitverein Einödhof Lauterach

6,205080 Felicity MM V9 Xander Chiara
WB/2014/S/Rotfuchs/Arion Reitervereinigung Rheintal

6,10Z021 Trumpf As GER11 Kasun Natascha
////

6,00P002 My Dream D V12 Schmid Maxine Lily Lucille
Pony/2007/W/Fuchs/ Reitverein Einödhof Lauterach

6,005096 Conquistador JVH Z V12 Konzett Anna-Lena
Zangersheide/2014/W/Brauner/Cigaret JV H Z Reitervereinigung Eichenhof Dornbirn

6,00Y001 Bátor V12 Sargant Annika
//// SV Ebnit

5,802Y55 Carl D V15 Feurstein Elena
Deutsches Sport/2012/W/Rappschimmel/Ciaco's Son S Bregenzer Reitervereinigung

5,801P96 Fürst Karlos V15 Diem Anna-Lena
Bayerisches WB/2012/W/Brauner/Fürst Grandios Voltigier- und Reitclub St. Leonhard

5,80P356 Coco De Luxe V15 Fischer Jenny
Deutsches Pony/2011/S/Falbe/FS Champion de Luxe Reitclub Bludenz

5,40N014 Kendra 3 V18 Klocker Hanna
Noriker/2010/S/Rappe/Major Diamant XII Reitervereinigung Eichenhof Dornbirn

5,303057 Carlotta 4 V19 Harg Selina
Baden-Württemb./2013/S/Schimmel/Cornetus Reitsport-Zentrum Hard
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